Администрация муниципального  образования  сельское  поселение  Териберка  Кольского  района  Мурманской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 октября 2012 года                            с.п.Териберка                                                      № 76

Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества посредством публичного предложения

    В связи с признанием аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества - жилой дом, этажность: 2, площадь 435,7 кв.м. Адрес объекта: Мурманская область, Кольский район, с. Териберка, ул. Мурманская, д.18, с закрепленным за ним земельным участком площадью 1 240 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, Кадастровый номер 51:07:0030104:96. Адрес (местонахождение): Мурманская область, Кольский район, с. Териберка, ул. Мурманская, на земельном участке расположено здание № 18, несостоявшимся (протокол № 02/2012 от 26.09.2012г.), в соответствии с Федеральным законом от 21.12 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

П о с т а н о в л я ю:
    1.Осуществить продажу посредством публичного предложения, с открытой формой подачи предложений о цене объекта муниципального имущества - Жилой дом. Этажность: 2. Площадь 435,7 кв.м. Адрес объекта: Мурманская область, Кольский район, с. Териберка, ул. Мурманская, д.18. Право собственности за муниципальным образованием с.п.Териберка, подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права 51-АВ № 066136, выданным 23 июня 2008 года Управлением ФРС по Мурманской области.
За объектом закреплен земельный участок площадью 1 240 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов.

    2.Утвердить документацию торгов по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения.
    3.Возложить функции по организации торгов по продаже посредством публичного предложения на юридический отдел администрации муниципального образования с. п. Териберка.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
с. п. Териберка Кольского района	А.И.Савков